
 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE   

“CAMINITI-TRIMARCHI”  
VIA LUNGOMARE CENTRO - 98028 S. TERESA DI RIVA (ME) - Tel. 0942793130-Fax 0942794259  

Cod. mecc.: MEIS03200Q - C.F.: 97110570831 - Internet: http://www.iiscaminititrimarchi.edu.it 

email:  MEIS03200Q@istruzione.it - P.E.C.:  MEIS03200Q@pec.istruzione.it  
Liceo Scientifico e Liceo Scientifico Scienze Applicate Santa Teresa di Riva 0942793130 - Liceo Classico Santa Teresa di Riva 0942793130 

 
 

Agli interessati 
 

Albo online 
 

Agli Atti del Progetto 

 
Sito web/sez. PON 

 

 
Oggetto: DECRETO Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA Tutor - Fondi Strutturali Europei – 

Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 -2020. 
Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014- 2020 finanziato con FSE e FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 

10.2.2 e 10.3.1.- Avviso Prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 – (Apprendimento e 
socialità) – Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-510, CUP C53D21001850007 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO l’avviso prot. AOODGEFID/9707 del 27/04/2021 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 

Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Programma Operativo 

Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014 - 2020 finanziato con 

FSE E FDR - Asse I – Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1.- Avviso 

Prot. 9707 del 27 aprile 2021 - Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze e per l’aggregazione e la 

socializzazione delle studentesse e degli studenti nell'emergenza Covid -19 – (Apprendimento e socialità) 
 
Vista la candidatura n. 1051657 dell’I.I.S. “Caminiti-Trimarchi”, inoltrata in data 20/05/2021, relativa ai progetti 

“Ambiente e tradizioni” Cod. 10.1.1A-FSEPON-SI-2021-481, CUP C53D21001790007 e “Apprendimento e 

socialità” Cod. 10.2.2A-FSEPON-SI-2021-510, CUP C53D21001850007, elaborati in riferimento all’avviso 

pubblico prot. 9707 del 27/04/2021: “Apprendimento e socialità” relativo al Programma Operativo Nazionale 

(PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020, finanziato con FSE e FDR 

Asse I – Istruzione– Azioni 10.1.1A e 10.1.2A; 
 
Vista la comunicazione del M.I., prot. n. 17656 del 07/06/2021, di Autorizzazione del Piano n. 1051657 

presentato dall’Istituto di Istruzione Superiore Caminiti-Trimarchi; 
 
Viste le linee guida per i PON 2014-2020, Prot. n. 38115 del 18/12/2017; 

 
CONSIDERATA l’iscrizione a bilancio del finanziamento, prot. N. 6979 dell’11/06/2021; 
 
 
 

1 





VISTA la nota prot. MIUR AOODGEFID 0034815 DEL 02/08/2017, con la quale si precisa che per il 

conferimento di incarichi venga preliminarmente verificata la presenza di personale interno; 
 
VISTO l’Avviso interno per il reclutamento di esperti e tutor interni, prot. n. 7305 del 18/06/2021, i cui termini di 

scadenza erano fissati per le ore 14:00 del 03/07/2021; 
 

VISTE le candidature pervenute; 
 
VISTA la graduatoria definitiva prot. n. 8867 del 20/08/2021, relativa alle candidature proposte in risposta 

all’avviso interno prot. n. 7305 del 18/06/2021; 
 
VISTO il proprio 2° avviso di selezione interno prot. 10254 del 16/09/2021, rivolto al reclutamento di n. 3 tutor 

per i moduli: ICDL Certifichiamoci 1, ICDL Certifichiamoci 2 e Let's speak English, per i quali in risposta al 

primo avviso interno non è stata presentata alcuna candidatura; 
 

VISTE le disponibilità pervenute; 

 

VISTO il verbale prot. 10882 del 28/09/2021 della Commissione nominata in occasione del 2° avviso interno 

che, in considerazione delle richieste pervenute e in relazione alle disponibilità di incarichi da ricoprire, ha 

ritenuto non necessario procedere a stilare alcuna graduatoria, avendo ciascun candidato offerto la propria 

disponibilità per moduli diversi; 
 

Tutto ciò premesso e rilevato, 

 

DECRETA  
LA PUBBLICAZIONE DELL GRADUATORIA DEFINITIVA DEI TUTOR SELEZIONATI SULLA 

BASE DEL 2° AVVISO INTERNO 
 

MODULO  
ICDL Certifichiamoci 1 

 
TUTOR COD. PROGETTO SEDE UNICA 

DI BELLA ALESSIA 10.2.2 A Liceo Classico di S. CANDIDATURA 

  Teresa  

 MODULO  

 ICDL Certifichiamoci 2  

TUTOR COD. PROGETTO SEDE UNICA 
VILLARI MARIA 10.2.2 A Liceo Classico di S. CANDIDATURA 

  Teresa  

 MODULO  

 Let's speak English  

TUTOR COD. PROGETTO SEDE UNICA 

DI BELLA ALESSIA 10.2.2 A Liceo Classico di S. CANDIDATURA 

  Teresa   
 

 

La Dirigente Scolastica  
Dott.ssa Manuela Raneri 
Documento firmato digitalmente  

ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 
 
 
 
 

 

2 


		2021-09-28T16:45:14+0200
	MANUELA RANERI




